
                                                               ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
 

pentru completarea anexei la H.C.L. nr. 105 din 25.09.2009 privind aprobarea listei 
bunurilor de retur aferente contractului de concesionare a Serviciului public de 

alimentare cu apă şi canalizare 
 

     Consiliul local al oraşului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ; 
     Ţinând cont de prevederile legii 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic 
al acesteia, cu modificările şi completările ulterioare şi ale legii nr. 31/1990 privind 
societăţile comerciale; 
     Luând act de Expunerea de motive nr. 1533 din 19.01.2011, precum şi a Raportului de 
specialitate al Serviciului U.A.T.-din cadrul Primăriei oraşului Tîrgu Neamţ; 
     În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) litera „c”, ale  art. 45 alin.(3), coroborat cu art. 
115, lit. b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

          Art.1.  Se completează anexa la H.C.L. nr. 105/25.09.2009 cu terenurile aferente 
instalaţiilor de alimentare cu apă şi canalizare de pe raza oraşului Tîrgu Neamţ aparţinând 
domeniului public, conform anexei, parte integrantă din prezenta hotărâre. 
          Art.2. La intrarea în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă H.C.L. nr. 152 din 
17.12.2010. 
          Art.3. Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului din cadrul primăriei oraşului 
Tîrgu Neamţ va duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 
         Art.4. Secretarul oraşului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea şi comunicarea 
prezentei hotărâri instituţiilor şi persoanelor interesate. 

 
Nr. 10 
din 31.01.2011 

Pre[edinte de [edin]\, 
                                       Consilier: Gr\dinaru Dorin 
 

                        Contrasemneaz\,  
                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
                                                                 
 


